证券代码：600207         证券简称：安彩高科         编号：临 2022-076

河南安彩高科股份有限公司

关于签订重大合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 合同类型及金额：河南安彩高科股份有限公司（以下简称“安彩高科”、

“公司”）与天津环睿科技有限公司（以下简称“天津环睿”）签署《战

略合作协议》，协商约定自 2023年 1月 1日至 2025年 12月 31日之间

计划销售 22.5GW±4.5GW的太阳能用超白压花或超白浮法玻璃。初步测

算，预计销售总金额约 30亿元人民币。

 本次交易不构成关联交易，不构成重大资产重组。

 特别风险提示

1. 合同双方均具有履约能力，但在合同履行过程中，如遇政策、市场、

环境等不可预计或不可抗力等因素影响，可能会导致合同无法如期或全

面履行，合同履行存在一定的不确定性。

2.本次预计合同金额为参照当前市场价格测算，实际价格会根据市场情

况及产品规格进行调整，本次预计合同金额不构成业绩承诺或业绩预测。

敬请广大投资者注意投资风险。

一、交易概述

近日，河南安彩高科股份有限公司（以下简称“安彩高科”、“公司”）与

天津环睿科技有限公司（以下简称“天津环睿”）签署《战略合作协议》。协商

约定，2023年 1月 1日至 2025年 12月 31日之间，天津环睿向公司及子公司计

划采购 22.5GW±4.5GW 的太阳能用超白压花或超白浮法玻璃。具体产品包括但不

限于 3.2mm、2.8mm、2.0mm等厚度规格的单玻、双玻等。

按照销售量为 22.5GW、产品厚度 3.2mm 的单玻口径，参照当前市场价格测

算，预计销售总金额约 30亿元人民币。

根据《上海证券交易所股票上市规则》《公司章程》等相关规定，本事项无

需提交公司董事会或股东大会审议。本次交易不构成关联交易，不构成重大资产

重组。

二、交易对方基本情况

1.企业名称：天津环睿科技有限公司

2.企业类型：有限责任公司（法人独资）

3.法定代表人：张长旭

4.成立日期：2022 年 3月 31日

5.注册资本：10,000 万元

6.纳税人识别号：91120118MA7KN1XP08

7.注册地址：天津自贸试验区（东疆保税港区）亚洲路 6975 号金融贸易中

心南区 1-1-2317

6.经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术

转让、技术推广；货物进出口；技术进出口；光电子器件销售；非金属矿及制品

销售；电子专用材料销售；电子专用材料制造；电子专用材料研发；光伏设备及

元器件制造；光伏设备及元器件销售；半导体分立器件制造；半导体分立器件销

售；电子产品销售；电子元器件制造；太阳能发电技术服务；标准化服务；光学

玻璃销售；技术玻璃制品销售；石墨及碳素制品销售；金属丝绳及其制品销售；

包装材料及制品销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经

营活动）

天津环睿控股股东为 TCL中环新能源科技股份有限公司，本公司及公司控股

子公司与天津环睿及其控股股东之间不存在关联关系。

截止 2021 年 12 月 31 日，TCL 中环新能源科技股份有限公司总资产

7,797,935.90 万元，净资产 3,167,228.62 万元； 2021 年度营业收入

4,110,468.50万元，净利润 402,961.76万元。

三、合同主要条款

甲方：天津环睿科技有限公司

乙方：河南安彩高科股份有限公司

1、销售数量：甲乙双方协商约定自 2023 年 1 月 1 日至 2025 年 12月 31 日

之间，采购及供应太阳能用超白压花或超白浮法玻璃，乙方计划供应总量为

22.5GW±4.5GW组件所需玻璃。具体产品包括但不限于 3.2mm、2.8mm、2.0mm等

厚度规格的单玻、双玻等。

具体实际合同数量及总额以最终成交订单为准。

2.定价机制：根据市场行情进行月度议价。

3.履行期限：2023 年 1月 1日至 2025 年 12月 31日。

4.合同生效条件：本协议经双方加盖公章并由其各自法定代表人或授权代表

人签字（或签章）后生效。

5.违约责任：甲乙双方每季度末进行核算双方合作量的完成情况，年度复盘

整体合作量，双方中任何一方未按照当年签订的采购、供应量履约，需向对方承

担违约责任。

6.其它：根据市场情况及双方协议实际执行情况，经双方同意，双方可以在

此协议有效期内不定期进行补充更新信息。本协议未尽事宜由双方共同协商，签

订补充协议。

四、对上市公司的影响

公司控股子公司焦作安彩、许昌安彩光伏玻璃项目本年度已点火投产，公司

光伏玻璃产能规模迅速扩大。本次签订《战略合作协议》有助于与下游客户建立

长期稳定的战略合作伙伴关系，符合公司整体战略，有利于促进公司经营发展。

该事项对公司业绩实际影响以本协议项下具体签订的订单金额为准。

公司主营业务不会因本次合同的履行而对合同签约方形成依赖，不影响公司

的业务独立性。

五、风险提示

1.合同双方均具有履约能力，但在合同履行过程中，如遇政策、市场、环境

等不可预计或不可抗力等因素影响，可能会导致合同无法如期或全面履行，合同

履行存在一定的不确定性。

2.本次预计合同金额为参照当前市场价格测算，实际价格会根据市场情况及

产品规格进行调整，本次预计合同金额不构成业绩承诺或业绩预测。敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

河南安彩高科股份有限公司董事会

2022年 12月 21日

	OLE_LINK61
	OLE_LINK62